企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）

寄 附 申 出 書

令和  年  月  日

和水町長 石原 佳幸 様

法人名

代表者名                 ㊞

所在地（本社）

法人番号

（国税庁が指定した法人番号（13桁））

和水町が実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附

することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額  金           円

（納付予定日 令和  年  月  日）

２ 納付方法

次の口座にお振込みいただきます。（手数料が必要になります）

肥後銀行 菊水支店 普通預金 口座番号 138366 口座名義「和水町」

※納付書による納付を希望される場合は御連絡ください。送付いたします。

納付可能な金融機関等

肥後銀行、玉名農業協同組合、九州管内の郵便局（沖縄県を除く）、

熊本銀行、和水町役場会計室、三加和総合支所住民課

３ 和水町ホームページ等での公表について（同意いただける項目にチェックをお願

いします）

□ 法人名および寄附金額を公表   □ 法人名のみ公表

□ 寄附金額のみ公表        □ 公表を希望しない

４ 連絡先

部署名：             担当者氏名：

所在地：             電話番号：

E-mail：